
 
 
 
 

У К Р А И Н А 
АВТОНОМНАЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
ВОСХОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
29 марта  2012 года                                                                №4/266-XXIX 
село Восход 
 
О даче согласия арендатору ФЛП 
Митченковой Л.В.на осуществление  
неотъемлемых улучшений помещения 
расположенного в с.Восход по ул.Строителей,8. 
 
                         Рассмотрев заявление арендатора ФЛП Митченковой Л.В. с 
просьбой дать разрешение на проведение улучшений в арендуемом 
помещении, предоставленный сметный расчёт , в соответствии с Законом 
Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества», 
приказом Фонда государственного  имущества №1523 от 03.10.2006г., 
руководствуясь ст.60 Закона Украины «О местном самоуправлении в 
Украине», Восходненский сельский совет 

р е ш и л: 
 

1.Дать согласие арендатору  ФЛП  Митченковой Л.В.на осуществление 
неотъемлемых улучшений помещения по адресу: с.Восход ул.Строителей,8. 
2.Арендатору ФЛП Митченковой Л.В. в срок: 
-до 15.04.12г. составить график производства работ и предоставить его    
арендодателю; 
-после осуществления улучшений представить арендодателю информацию о 
завершении выполнения работ с предоставлением актов и документов 
подтверждающих оплату работ. 
3. Контроль возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, 
финансов и управлению имуществом коммунальной собственности 
(председатель Ковалёва О.В.) 
 
 
Сельский голова                                                             Р.С. Шантаев 


